令和 6年 1 月 5 日

お客様各位

株式会社ウィズユー

【新年のご挨拶】

謹んで新年のお喜びを申し上げます。

皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。

旧年中は格別なご高配を賜り、誠に有難うございました。

本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援、お引立てを賜り

ますようお願い申し上げます。

本年も、より一層のご支援を賜りますよう、従業員一同心よりお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

以上